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KŁODZKO. Do redakcji pocztą elektroniczną wpłynął list. Jest skierowany do Spółdzielni
Mieszkaniowej, ale z powiadomieniem kilku innych adresatów. Oto jego fragmenty:

"Jesteśmy mieszkańcami ul. Anny Zelenay w Kłodzku i czujemy się rozżaleni postawa Spółdzielni
Mieszkaniowej w Kłodzku, otóż chodnik przy naszych posesjach i ulica należą do naszych posesji, zaś
chodnik przy tzw. „górce” jak i ta górka jest w zarządzie spółdzielni. Chodnik jest zaniedbany, liście
leżą nie zgrabione od jesieni i walają się po ulicy, wpadając na nasze posesje, po drugiej stronie
wspomnianej górki są zgrabione i już dawno wywiezione.

Ogólny syf i brak osób sprzątających tę część waszej części kuje w oczy nas, jak i osoby spacerujące
tą ulica czy przyjeżdżające z innych miast. Po tej części „górki” sprzątaczek nie widać, chyba że się
zgubią. Na terenie zielonym, gdzie bawią się dzieci (z ul. Rodzinnej) i są butelki, śmieci, puszki – w
centrum Kłodzka! Raz do roku, jak trawa zostanie skoszona przez pracowników SM, to nie wystarczy,
część mieszkańców sama kosi chodnik i go zamiata, czyści – a dlaczego mają to robić? Ktoś im płaci?
Podatek od nieruchomości jest zmniejszony? Nie, po prostu osoby zarządzające tym działem w SM
mają to w… Sprzątaczki żyją same sobie, często rano je widzimy, jak są koło garaży, a dalszą część
omijają szerokim łukiem. Kiedyś jedna z osób mieszających przy naszej ulicy zwróciła na ten fakt
uwagę, zapanowała cisza i… to by było na tyle.
 

Kilka lat temu jeden z mieszkańców pisał pisma do SM o przycięcie drzew, gałęzi i co… Przyjechali,
ale koło garaży. Przy wichurze czy mocnym deszczu gałęzie same lecą. Strach stawiać samochód po
drugiej stronie, a co gorsza - co będzie, jak spadnie przez ulice na posesje! Wystarczy przyciąć
wystające gałęzie i pozbyć się starych chorych drzew..."

O ustosunkowanie się do powyższej treści poprosiliśmy Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej.
Oto, co piszą w odpowiedzi prezes Bogdan Haławin i wiceprezes Mieczysław Gunia: "Zarząd
Spółdzielni Mieszkaniowej w Kłodzku informuje, że właścicielem tego terenu jest Gmina Miejska
Kłodzko. Przyległy do chodnika teren - skarpa, będący własnością Spółdzielni, w najbliższym czasie
zostanie gruntownie wysprzątany. W związku z tym, że trwa okres lęgowy ptaków przycinka lub
wycinka drzew na skarpie będzie możliwa jesienią bieżącego roku.
Ze swojej strony zapewniamy, że dołożymy wszelkich starań, żeby wspomniany teren był sprzątany i
utrzymywany w należytym stanie na bieżąco".
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